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LYHTY-malli 

 Kyse yhteistyön vahvistamisesta lippukuntien ja seurakuntien välillä. 
 

 Yhteistyön selkeyttämiseksi, yhtenäisten käytäntöjen kehittämiseksi ja levittämiseksi. 
 

 LYHTY-malli luotu havainnollistamaan eri tehtäviä ja niiden merkitystä yhteistyön 
näkökulmasta. 
 

 LYHTY-mallissa 4 eri roolia: lippukunnanjohtaja, seppo, kirkkoherra ja luottamushenkilö. 
 

 LYHTY-mallin avulla on hyvä tarkastella eri rooleja ja tehtäviä ja käydä läpi toimijoiden 
kanssa esimerkiksi kehityskohteita yhteistyön vahvistamiseksi. 
 

 Lyhty-malli otetaan käyttöön Lounais-Suomen Partiopiirissä vuoden 2025–2026 aikana. 
 

 Kirkkosuhdejaosto on ollut mukana kehittämässä Lyhty-mallia. 
 
 
 
Lippukunnanjohtaja 

 Ole yhteydessä kirkkoherraan, esim. sovi tapaaminen, kun johtokolmikko vaihtuu. 
 

 Lähetä päivitetyt yhteystiedot kirkkoherralle ja seurakuntasihteerille ja sepolle. 
 

 Ole yhteydessä seppoon, kutsu seppo tapahtumiin, ilmoita ajoissa. 
 

 Ole yhteydessä seurakuntaneuvostoon, kertokaa partion kuulumisia esim. yhdessä 
kaikkien seurakunnan lippukuntien kanssa. 
 

 Toimita sovitut esim. varaukset, toimintasuunnitelmat ja toimintakertomukset sepolle ja 
muista anomukset/hakemukset hyvissä ajoin. 

 
 
Seppo 

 Yhteydenpito lippukuntiin. 
 

 Sovi säännölliset tapaamiset johtokolmikoiden kanssa 
 

 Luo joustava ja matalankynnyksen yhteydenpitoväline esim. whatsapp-rinki 
lippukunnanjohtajien kanssa. 
 

 Käy seppo-palavereissa, osallistu seppo-koulutukseen, käytä seppohuivia 
partiotilaisuuksissa. 
 

 Ole tukena katsomuskasvatuksessa. 
 

 Käy ns. pestikeskustelu lpkj:n kanssa, jotta olisi yhteinen ajatus siitä, mikä sinun (sepon) 
roolisi on suhteessa lippukuntaan. 
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Kirkkoherra 
 Taustayhteisösopimuksen liitteen päivittäminen lippukunnanjohdon kanssa vuosittain. 

 
 Lippukunnanjohtajien tapaaminen säännöllisesti. 

 
 Työajan sopiminen sepolle. 

 
 Nuorisotyöstä vastaavan papin linkittäminen partiolaisiin. 

 
 
Luottamushenkilö 

 Tapaa seurakuntasi partiolaisia 
o mm. vaalikauden alussa, ehdota partion esittäytymistä srk-neuvoston 

kokouksessa. 
 

 Matalan kynnyksen yhteydenpitoa partio - seurakuntaneuvosto. 
 

 Huolehdi osaltasi, että alueesi partion johto tietää seurakunnan päätöksenteosta ja miksi 
partiolaisten on hyvä asettua ehdolle seurakuntavaaleissa. 
 

 Huolehdi ja kannusta 
o partiolaisia asettumaan ehdolle seurakuntavaaleissa. 

 
 Muista, että partiolaisten ei ole välttämättä helppoa ottaa yhteyttä luottamushenkilöihin, 

ole sinä aktiivinen! 
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